rit aut ad cardinalatu
 admiserit sen uotu eo
 rum vel aliuus ipso
 rum suffragium i elec
 aone ro. pontifias ad
 miserit aut in pontifi
 cem romanuz elegerit
 nommauerit assupse
 rit ul recepit seu dexe
 rit in hys vel ad hoc
 auxilium consilium uel
 fauorem excoicacionis
 sententia duximus in
 nodandam a qua abs
 qz expressa licentia ro
 mani pontifias no pos
 sit absolui nec eiaz p
 collegium apostolice
 sedis eadem sece vaca
 te eamqz prelacione di
 gmitate de statu et ho
 noze ecclesiasticis omi
 no priuauim. **N**ihil
 omin? omes qui die
 til Jaccho et petro al
 et natis dicti. jobanus
 fauorem prebuerit vl
 auxiluz in rebellion
 vel scismate persistenti
 bus excomunicacois se
 tentia inodantes hec
 et alia per nos facta m
 predictis nostris ex
 processibus et in litte
 ris bullat sup eis co
 fectis contenta hac o
 stitucioe ptuo valita
 ratificam? ofirmam?

vicia metropolitana obtinent. **xxij.** di. in nomine domini. et
 poim debet. i. pape qui metropolitano est. s. de of. vici. sua.
 nec alius possit romane ecclesie metropolitano esse nec debe
 mus oim querere us expsum multa em suplenur qd pa
 ter de celo. mis. cum marie. s. i. et d. di. optet qd saltem illa
 uris ditione habet
 collegii qua et lega
 tus apostolicæ sedis
 que non expitat mo
 tuo papa. s. de of. le
 ga. c. ij. e. li. non emj
 illa duraret nisi colle
 gum se. ap. ceteretur
 et possi dia qd cardia
 les habet potestatis
 plenitudinem habitu
 tuc inqum ro. ec. c. e.
 sentur que no mozi
 xij. q. ij. libert. ij. s. e.
 li. de s. p. si gratiose
 edam si vn^o tantum
 cardinali supelb. l. v.
 di. si forte. s. de postu
 la. s. tum. uris ditione
 vero habet i exercitio
 fm modum superius
 dictum. Queqd car
 dinales de facto obf
 uent videtur qd vacā
 te sede non debent se i
 tronittere nisi de pro
 uisione et hijs que ad
 pro uisione pertinet
 nisi ex grandi ca et i
 minenti periculo p p:
 dictam de c. s. e. li. de
 elec. vbi periculū. g. idē
 qd nec obstat si mino
 ra collegia pos sunt er
 go et illud quia ob
 acelerandaz pro uisi
 onem ecclesie in cui⁹
 tardacione immet pi
 culū speciale quid sta
 tu debuit et est si. s.
 de heret. accusatus. g.
 sane. die vt in clemē
 no romam de elec. a.
 Alias. scilicet etiaz
 extra cardinalat⁹ of
 ficium. b. **Excoica:**
 cionis. quia istius ex
 comu icacōis sicut su
 perioris absolucōne
 sibi non reseruat in
 telligatur illam ordi
 narijs d. c. l. de se.
 ep. nup. e. Oblucio
 nem. si. s. de testi. sig⁹

et eam iuonam⁹ ea
 demqz de nouo facim⁹
 de fratrum minorum
 consilio predictorum
Et ut dictorum ma
 licia non muemat suc
 cessorē et punite trās
 gressiomis exemplar
 retrahat alios ab of
 fensa ac in obliuionē
 veritas venies nō va
 getur incerta statu
 mus atqz decernimus
 vt et ipsa inuolabili
 ter obseruentur et qz
 similes excessus et cul
 pe penis similib⁹ ipo
 sterum puniatur.